MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 28 de fevereiro de 2024.

ÃO
ExcelentíssimoSenhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento nº 59/2024, de autoria do Vereador EMANOEL SPONTON, sobre o

assunto, em anexo, encaminhamosas informações prestadas pela Secretaria Municipal

de Administração.

Colocamo-nosà disposição para o que for necessário,

renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

EDÍNHO SILVA
N

PrefeitoMunicipal y h

NS 5831/2024

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA .
SECRETARIAMUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COORDENADORIA EXECUTIVA DE LOGISTICA

Referência: REQUERIMENTONº 59/2024 - Câmara Municipal de Araraquara

Ilmo. Sr.
RENATO RIBEIRO
CHEFE DE GABINETE
Município de Araraquara

Referente ao REQUERIMENTO Nº 059/2024 do Vereador Emanoel

Sponton, tenho as seguintes informações:

1) Em resposta ao requerimento acima citado, informo que o veículo
micro-ônibus Mercedes Benz, placa FC] 4240, prefixo nº 948,
pertencente da Guarda Civil Municipal, encontra-se com o * motor
fundido *.

2) Estávamos aguardando a definição se o referido veículo seria ou não

transferido para Secretaria de Saúde, onde poderia ser utilizado em

Programas da Secretaria, porém dias atrás fomos informados que

isso não será viabilizado.
3) Diante do exposto, estaremos enviando o veículo para uma oficina

mecânica Terceirizada para realização de orçamentos de peças, mão

de obra mecânica e retifica do motor.
4) Acreditamos que no mês de abril, tal veículo micro-ônibus Mercedes

Benz esteja pronto e disponível para ser utilizado pela Guarda Civil

Municipal de Araraquara.

Araraquara, 26de fevereiro de 2024.

Atenciosamente,

ARÍ PAVAN
COORDENADOR EXECUTIVO DE LOGÍSTCA

Página 1 de 1